Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.05.2018 № 1219

О внесении изменения в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от  19.04.2018 № 875 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и

занятости учащихся на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018 году»

В целях создания необходимых условий отдыха, оздоровления и

занятости учащихся на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018 году мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от  19.04.2018 № 875

«О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2018 году» следующее изменение:

        1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6. Установить среднюю стоимость питания посещения учащимися

оздоровительных лагерей на базе МОУ, МБУДО «ДМШ», МБУДО «ДХШ»,

МБУ «Спортивная школа», профильных отрядов на базе подростковых

клубов МАОУДО «ЦДТ» с двухразовым питанием детей в размере 255,0

рублей в день в соответствии с примерным десятидневным меню рациона

питания для летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

детей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города                                 А.В. Пивенко

«___»________2018